

新建瑞金至梅州铁路工程（广东段）等项目建设单位管理

甲供物资第二批（第一部分）招标公告

招标编号：WZ-2025-20、WZ-2025-21、WZ-2025-22

1. 招标条件

新建铁路瑞金至梅州铁路工程（广东段）已由《国家发展改革委关于新建瑞金至梅州铁路可行性研究报告的批复》（发改基础〔2021〕1631号）批准建设，项目业主为广东梅汕客运专线有限责任公司，建设资金来自广东省人民政府、中国国家铁路集团有限公司，项目出资比例为：征拆资本金由广东省承担，其余资本金为广东省70%、国铁集团30%。资金已落实。

广梅汕铁路汕头站至汕头广澳港区铁路工程已由广东省发展改革委以《关于新建广梅汕铁路汕头站至汕头广澳港区铁路可行性研究报告的批复》（粤发改投审〔2021〕103号）批准建设，项目业主为汕头市投资控股集团有限公司、广东省铁路建设投资集团有限公司，建设单位为中国铁路广州局集团有限公司，建设资金来自广东省、汕头市、银行贷款，项目出资比例为项目资本金占总投资的50%，由广东省、汕头市按49:51比例承担，其余为银行贷款，资金已落实。

新建平湖南铁路货场工程（未实施部分）已由《关于新建广铁集团平湖南铁路货场工程可行性研究报告的批复》（铁总计统函〔2017〕425号）批准建设。由《广铁（集团）公司关于平湖南铁路货场工程初步设计的批复》（广铁师函〔2017〕523号）、《中国铁路广州局集团有限公司关于新建平湖南铁路货场工程（未实施部分）调整方案的批复》（广铁科信函〔2024〕232号）批复同意了初步设计。建设资金来自国铁集团、广州局集团公司及银行贷款，项目出资比例为：国铁集团19.24%，广州局集团公司1.11%，银行贷款79.65%；招标人为中国铁路广州局集团有限公司深圳工程建设指挥部。

新建铁路瑞金至梅州铁路工程（广东段）、广梅汕铁路汕头站至汕头广澳港区铁路工程、新建平湖南铁路货场工程（未实施部分）项目涉及物资已具备招标条件，现进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况：（见附件1）。

2.2 招标内容：详见招标公告附表。（见附件2）。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标投标投标人须具备的资格要求：见招标公告附表。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

4. 诚信要求

本次招标不接受具有行贿犯罪记录、失信被执行人等失信情形的潜在投标人参加投标。

5. 招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者, 请于 2025 年 7 月 21 日 9 时至 2025 年 7 月 25 日 16 时(北京时间, 下同), 登录广州公共资源交易中心网站(建设工程新交易系统)(<http://www.gzggzy.cn/>) 下载电子招标文件。

下载电子招标文件需要说明的有关事项具体为: 通过广州公共资源交易中心网上进行单位相关信息录入登记, 同时将投标人全称、对应所登记的招标编号及包件号、联系人、联系电话及邮箱相关信息发送到 crmscgz03@163.com, 此为获取招标文件确认的重要依据。登记成功并经确认后, 通过广州公共资源交易中心网站(建设工程新交易系统)(<http://www.gzggzy.cn/>) 下载招标文件等资料。投标人在获取招标文件前应先在广州公共资源交易中心办理企业信息登记及电子签章, 办理详情参见广州公共资源交易网站(建设工程新交易系统)(<http://www.gzggzy.cn/>) 服务指南栏目。

5.2 本次项目为电子招标, 免收标书费, 实行网上信息登记及招标文件下载。

5.3 投标人登记前须在中国铁物电子招投标平台(<http://www.bidding-crm.com.cn>)完成注册。详细步骤请参考登录页面的《使用手册》。

6. 投标文件的递交

6.1 电子投标文件递交的时间为: 2025 年 8 月 15 日 9 时 00 分至 2025 年 8 月 20 日 10 时 00 分, 递交投标文件的截止时间(投标截止时间, 下同)为 2025 年 8 月 20 日 10 时 00 分。

6.2 开标时间: 2025 年 8 月 20 日 10 时 00 分。

6.3 递交方式及地点: 电子投标文件统一采用网络上传的形式, 投标人核对并确认投标信息无误后, 需登录广州公共资源交易中心网站投标人服务区在递交投标文件截止时间前完整上传带有电子签名及电子签章的加密投标文件至广州公共资源交易中心系统。

如果电子投标文件于递交投标文件截止时间未能上传完毕, 该电子投标文件将视为无效投标文件。

6.4 需同时递交纸质投标保函原件及含电子投标文件的 U 盘资料, 递交时间为: 2025 年 8 月 20 日 9 时 00 分至 10 时 00 分, 递交截止时间为: 2025 年 8 月 20 日 10 时 00 分, 递交地点: (广州市天河区天润路 333 号广州公共资源交易中心)。

逾期送达的或者未送达指定地点或者不按照招标文件要求密封的投标文件等资料, 招标人不予受理。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在广州公共资源交易中心网、中国招标投标公共服务平台上发布, 本公告的修改、补充, 在广州公共资源交易中心网站发布。本公告在各媒体发布的文本如有不同之处, 以在广州公共资源交易中心网站发布的文本为准。

8. 联系方式

招 标 人: 中国铁路广州局集团有限公司深圳工程建设指挥部

地 址: 深圳市罗湖区船务路 15 号渔景大厦 2109 室

邮 编: 518001

联 系 人 (业务咨询及异议受理): 肖工、张工

电 话 (业务咨询及异议受理): 0755-61987215、0755-61381725、0755-61381765

电子邮件: xswzb08@126.com

招标代理机构: 中国铁路物资股份有限公司

地 址: 北京市丰台区凤凰嘴街五号院鼎兴大厦 A 座 1109 室

邮 编: 100071

联 系 人: 郭工、刘工

电 话: 18127445505

电子邮件: gtsanzu@163.com

丁
中国铁路广州局集团有限公司深圳工程建设指挥部

2025 年 7 月 17 日



序号	招标人	招标项目	可研批准单位	可研批文及文号	工程概况
1	中国铁路广州局集团有限公司深圳工程指挥部	新建铁路瑞金至梅州铁路工程（广东段）	国家发展改革委	《国家发展改革委关于新建瑞金至梅州铁路可行性研究报告的批复》（发改基础〔2021〕1631号）	建设地点：广东省梅州市平远县、梅江区、梅县区。建设规模：瑞梅铁路广东段位于广东省梅州市境内，跨越粤省经平远县八尺镇、中行镇至平远县城大柘镇东侧 2.8km 处设平远站，之后线路继续向东南，经热柘、长田、石扇，预留灵泉寺货运站后上跨长深高速，经黄坑水库下游与龙梅龙规划铁路并桥跨梅江，随后接入既有漳龙铁路洋坑线路所，再利用既有漳龙线至梅州站，正线全长 75.061km。配套工程包括漳龙铁路洋坑线路所（K237+742.46）至梅州站大里程端进站信号机 K241+635.90）电气化改造，正线长 3.893km；梅州站相关股道电气化改造，包括梅州站 1 至 6 股道、机务折返段 J6 道及相关咽喉进路。
2	中国铁路广州局集团有限公司深圳工程指挥部	广梅汕铁路汕头站至汕头广澳港区铁路工程	广东省发展改革委员会	《关于新建广梅汕铁路汕头站至汕头广澳港区铁路可行性研究报告的批复》（粤发改投审〔2021〕103号）	项目概况：广梅汕铁路汕头站至汕头广澳港区铁路是广东省重点项目，该项目建设可满足港口集疏运需求，提升港口服务品质，促进港口快速发展，同时可打通广梅汕铁路粤东出海通道，延伸广梅汕铁路服务范围。初期本项目只承担货运功能，近期汕头站至濠江段将成为汕头至普宁城际铁路的一部分，同时承担客运功能。广梅汕铁路汕头站至汕头广澳港区铁路在广梅汕铁路汕头站汕头端接轨，往西南经汕头市龙湖区、濠江区，进入广澳港区设广澳站。本项目线路全长约 16.4km，全线设汕头（不含）、广澳站，预留濠江城际站。全线设隧道一座约 9.97km，桥梁两座约 3.7km。
3	中国铁路广州局集团有限公司深圳工程指挥部	新建平湖南铁路货场工程（未实施部分）	国铁集团	《关于新建广铁集团平湖南铁路货场工程可行性研究报告的批复》（铁总统计函〔2017〕425号）	项目概况：平湖南铁路货场接轨于平湖南编组站下行到发场深圳侧咽喉区，新增牵出线 1 条，满足整列调车作业条件，咽喉区进行相应改造，下行到发场预留增加发线条件。新建货场分两步实施，先行在靠近平湖南编组站的地块建设集装箱装卸线 1 束 2 线及相关配套工程（一期工程），于 2018 年 9 月开工建设，于 2020 年 7 月 15 日竣工验收，交付使用。电商快运作业区（二期工程）为未实施部分，新建平湖南铁路货场工程（未实施部分）工期为 1 年，开工日期 2025 年 1 月 1 日，计划竣工日期 2025 年 12 月 30 日。

招标公告附表

包件号	招标项目编号	物资名称	规格型号	计量单位	需求数量	投标人资格条件	备注
RMWZ06	WZ-2025-20	电力电缆	YJV22 10kV 3 芯 50mm ²	m	404	1. 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 许可和强制认证要求：投标物资须具有《全国工业产品生产许可证》； 3. 质量保证能力要求：三芯电缆须具有通过 CMA 认证的检测机构出具的投标物资（最高电压相同、同类防护形式、同种导体材质）近 3 年内的产品质量检测报告；钢芯铝绞线交联聚乙烯架空绝缘导线须具有通过 CMA 认证的检测机构出具的近 3 年内的产品质量检测报告； 4. 供货业绩要求：①投标物资（三芯电缆）须具有近 5 年内的供货业绩（以合同签订日期为准），在同一项目应用数量不少于 70 公里，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件； ②投标物资（钢芯铝绞线交联聚乙烯架空绝缘导线）须具有近 5 年内的供货业绩（以合同签订日期为准），同时提供相对应的中标通知书及供货合同； 5. 其他要求：钢芯铝绞线交联聚乙烯架空绝缘导线允许外购，外供方须满足上述 1、2、3、4 条要求。	瑞梅
		电力电缆	YJV22 10kV 3 芯 70mm ²	m	6267		瑞梅
		电力电缆	YJV22 10kV 3 芯 95mm ²	m	72013		瑞梅
		电力电缆	YJV22 10kV 3 芯 185mm ²	m	1414		瑞梅
		电力电缆	YJV22 10kV 3 芯 240mm ²	m	7201.3		瑞梅
		电力电缆	ZR-YJV22 10kV 3 芯 50mm ²	m	121.2		瑞梅
		电力电缆	ZR-YJV22 10kV 3 芯 70mm ²	m	60.6		瑞梅
		电力电缆	ZR-YJV22 10kV 3 芯 95mm ²	m	11998.8		瑞梅
		电力电缆	ZR-YJV22 10kV 3 芯 185mm ²	m	101		瑞梅
		电力电缆	ZR-YJV22 10kV 3 芯 240mm ²	m	121.2		瑞梅

	铜芯电缆	YJV22-8.7/10kV ， 3X50	m	200		瑞梅
		钢芯铝绞线交联 聚乙烯架空绝缘 导线	m	11900		瑞梅
		钢芯铝绞线交联 聚乙烯架空绝缘 导线	m	13740		瑞梅
	WZ-202 5-22	10kV 电力电缆	m	32970		广澳 港
		10kV 电力电缆	m	12000		广澳 港

包件号	招标项目编号	物资名称	规格型号	计量单位	需求数量	投标人资格条件	备注
RMWZ07	WZ-2025-20	电气化电缆	YJV63 27.5/48kV 1 芯 240mm2 (TDDD)	m	505	1. 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 许可和强制认证要求：投标物资须具有同类单芯电缆《全国工业产品生产许可证》； 3 质量保证能力要求：投标物资须具有近 3 年内通过 CMA 认证的检测机构依据现行国家标准 GB/T28427 出具的产品质量检测报告； 4. 供货业绩要求：投标人须具有投标物资同类（TDWD 型和 TDDD 型）最大规格电缆一条及以上的近 5 年内供货业绩，在同一项目电缆头应用数量不少于 8 个，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件； 5. 其他要求：电缆附件允许外购，外供方须满足上述 1、3、4 条要求。	瑞梅
		电气化电缆冷缩式终端头	27.5kV 1 芯 240mm2	个	8		瑞梅
		电气化电缆	TDWD-YJV73 27.5kV 1 芯 150mm2	m	171.7		瑞梅
		27.5kV 户内 1 芯 冷缩电缆终端头	150mm2	个	4		瑞梅
		27.5kV 户外 1 芯 冷缩电缆终端头	150mm2	个	4		瑞梅

包件号	招标项目编号	物资名称	规格型号	计量单位	需求数量	投标人资格条件	备注
RMWZ08	WZ-2025-20	单腕臂底座 (55A/12.5)	见技术规格书	套	502	1. 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 许可和强制认证要求：腕臂装置、定位装置、滑轮补偿装置、棘轮补偿装置、整体吊弦及吊弦线夹、终端锚固线夹、电连接装置须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》（160km/h 及以下）； 3. 质量保证能力要求：①投标物资（腕臂装置、定位装置、滑轮补偿装置、棘轮补偿装置、整体吊弦及吊弦线夹、终端锚固线夹、电连接装置、中心锚结装置）须具有通过 CMA 认证的检测机构出具的有效型式试验报告和近 3 年内的产品质量检测报告； ②投标物资（分段绝缘器、软铜绞线）须具有通过 CMA 认证的检测机构出具的近 3 年内产品质量检验报告； 4. 供货业绩要求：①投标物资（腕臂装置、定位装置）须具有近 5 年内供货业绩（以合同签订日期为准），在同一项目腕臂装置和定位装置应用数量均不少于 1500 套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件； ②投标物资（滑轮补偿装置、棘轮补偿装置）须具有近 5 年内供货业绩（以合同签订日期为准），在同一项目应用数量不少于 200 套，	瑞梅
		单腕臂底座 (55D/12.5)	见技术规格书	套	172		瑞梅
		单腕臂底座 (BGZ5-10.55)	见技术规格书	套	124		瑞梅
		单腕臂底座 (G120/9)	见技术规格书	套	234		瑞梅
		单腕臂底座 (H 型钢柱)	见技术规格书	套	140		瑞梅
		单腕臂底座 (H93/9.2+3)	见技术规格书	套	620		瑞梅
		单腕臂底座 (SDZ/0.65)	见技术规格书	套	2356		瑞梅
		单腕臂底座 (YDZ-1)	见技术规格书	套	174		瑞梅
		双腕臂底座 (H93/9.2+3)	见技术规格书	套	174		瑞梅
		双腕臂底座 (H130/12+3.5)	见技术规格书	套	2		瑞梅
		双腕臂底座 (55A/12.5)	见技术规格书	套	78		瑞梅

	双腕臂底座 (55D/12.5)	见技术规格书	套	24	且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件； ③投标物资（中心锚结装置、终端锚固线夹、电连接装置）须具有近5年内供货业绩（以合同签订日期为准），在同一项目中心锚结装置不少于400套、终端锚固线夹不少于400套、电连接线夹不少于1000套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件； ④投标物资（分段绝缘器、软铜绞线）须具有近5年内的供货业绩（以合同签订日期为准），同时提供相应的合同文件； 5. 其他要求：分段绝缘器、软铜绞线允许外购，外供方须满足以上1、3、4条要求。	瑞梅
	双腕臂底座 (G120/9)	见技术规格书	套	62		瑞梅
	双腕臂底座（H型钢柱）	见技术规格书	套	18		瑞梅
	双腕臂底座 (YDZ-1)	见技术规格书	套	24		瑞梅
	双腕臂底座 (BGZ5-10.55)	见技术规格书	套	28		瑞梅
	双腕臂底座 (Gz450/15)	见技术规格书	套	2		瑞梅
	定位器电连接线	见技术规格书	套	2404		瑞梅
	平腕臂	L=1700	套	114		瑞梅
	平腕臂	L=2100	套	661		瑞梅
	平腕臂	L=2200	套	200		瑞梅
	平腕臂	L=2300	套	200		瑞梅
	平腕臂	L=2500	套	18		瑞梅
	平腕臂	L=2600	套	255		瑞梅

		平腕臂	L=2700	套	58		瑞梅
		平腕臂	L=2900	套	700		瑞梅
		平腕臂	L=3000	套	64		瑞梅
		平腕臂	L=3100	套	76		瑞梅
		平腕臂	L=3200	套	116		瑞梅
		平腕臂	L=3400	套	131		瑞梅
		平腕臂	L=3600	套	30		瑞梅
		斜腕臂	L=2100	套	114		瑞梅
		斜腕臂	L=2200	套	661		瑞梅
		斜腕臂	L=2300	套	200		瑞梅
		斜腕臂	L=2400	套	200		瑞梅
		斜腕臂	L=2500	套	255		瑞梅
		斜腕臂	L=2600	套	18		瑞梅

		斜腕臂	L=2700	套	58		瑞梅
		斜腕臂	L=2800	套	560		瑞梅
		斜腕臂	L=3000	套	190		瑞梅
		斜腕臂	L=3200	套	233		瑞梅
		斜腕臂	L=3400	套	54		瑞梅
		斜腕臂	L=3600	套	60		瑞梅
		斜腕臂	L=3800	套	30		瑞梅
		腕臂连接器（套管双耳）	见技术规格书	套	2603		瑞梅
		单槽承力索座	GDA1	套	2523		瑞梅
		双槽承力索座	见技术规格书		80		瑞梅
		管帽	G48（尼龙）	个	2623		瑞梅
		管帽	G60（尼龙）	个	2623		瑞梅
		支撑	L=400		1185		瑞梅

	支撑	L=500		570	瑞梅
	支撑	L=750		96	瑞梅
	支撑	L=900		1408	瑞梅
	支撑	L=1100		762	瑞梅
	支撑管卡子	G48	套	2603	瑞梅
	支撑管卡子	G60	套	5409	瑞梅
	限位定位器	L10	套	380	瑞梅
	限位定位器	L12	套	2024	瑞梅
	特型定位器	见技术规格书		23	瑞梅
	定位支座	L55	套	2427	瑞梅
	定位线夹	见技术规格书	套	2427	瑞梅
	定位环	G60	套	2623	瑞梅
	定位管	L=1200	套	25	瑞梅

	定位管	L=1500	套	25	瑞梅
	定位管	L=2000	套	232	
	定位管	L=2500	套	205	
	定位管	L=2850	套	1290	
	定位管	L=3200	套	685	
	定位管	L=3550	套	161	
	锚支定位卡子	G50	套	240	
	接触线终端锚固 线夹	85~120	套	390	
	承力索终端锚固 线夹	70~95	套	592	
	接触线中心锚结 线夹	(含鸡心环、钳 压管、8~10m 中心 锚结绳 JTM70)	套	202	
	承力索中心锚结 线夹	见技术规格书	套	808	
	整体吊弦	A	套	15308	

	接触线电联接线夹	见技术规格书	套	1140	瑞梅
	承力索电联接线夹	见技术规格书	套	1408	
	软铜绞线	TRJ 1 型 95mm ²	kg	3418	
	滑轮组全补偿下锚 H 型钢柱	1 : 3+1 : 3 (15kN+15kN) (含承力索、接触线下锚底座、D 型连接器、双环杆、杵环杆等零件及固定连接装置；	套	18	瑞梅
	滑轮组全补偿下锚格构式钢柱	1 : 3+1 : 3 (15kN+15kN) (含承力索、接触线下锚底座、D 型连接器、双环杆、杵环杆等零件及固定连接装置；	套	52	瑞梅
	滑轮组全补偿下锚圆管钢柱	1 : 3+1 : 3 (15kN+15kN) (含承力索、接触线下锚底座、D	套	20	瑞梅

[illegible]

[illegible]

		双环杆	Φ 16-250	套	18		广澳港
		双环杆	Φ 16-770	套	75		广澳港
		棘轮补偿装置	1 : 3	套	20		广澳港
		杵环杆	Φ 16-175	套	48		广澳港
		杵环杆	Φ 16-1130	套	68		广澳港
		杵环杆	Φ 16-1530	套	31		广澳港
		杵环杆	Φ 16-2030	套	14		广澳港
		杵环杆	Φ 16-2930	套	16		广澳港

					50	套	56		广澳港
					70	套	73		广澳港
					L=2000	套	2		广澳港
					L=2200	套	6		广澳港
					L=2300	套	31		广澳港
					L=2400	套	1		广澳港
					L=2500	套	17		广澳港
					L=2600	套	59		广澳港
					L=2700	套	48		广澳港
									广澳港

		平腕臂	L=2800	套	16		广澳港
		平腕臂	L=2900	套	354		广澳港
		平腕臂	L=3100	套	3		广澳港
		平腕臂	L=3200	套	3		广澳港
		平腕臂	L=3400	套	3		广澳港
		平腕臂	L=3600	套	32		广澳港
		斜腕臂	L=2100	套	3		广澳港
		斜腕臂	L=2300	套	41		广澳港
		斜腕臂	L=2400	套	3		广澳港

		斜腕臂	L=2500	套	23		广澳港
		斜腕臂	L=260	套	19		广澳港
		斜腕臂	L=2700	套	6		广澳港
		斜腕臂	L=2800	套	353		广澳港
		斜腕臂	L=3000	套	8		广澳港
		斜腕臂	L=3200	套	3		广澳港
		斜腕臂	L=3400	套	36		广澳港
		斜腕臂	L=3600	套	41		广澳港
		斜腕臂	L=3800	套	47		广澳港

		套管双耳	见技术规格书	套	584		广澳港
		承力索座	GDA1	套	576		广澳港
		管帽	G48	个	576		广澳港
		管帽	G60	个	576		广澳港
		支撑	L=1000	套	7		广澳港
		支撑	L=1500	套	579		广澳港
		支撑	L=2000	套	12		广澳港
		支撑管卡子	G48	套	20		广澳港
		支撑管卡子	G60	套	1174		广澳港
		单腕臂底座及槽钢	Φ400 圆柱、钢管柱	套	46		广澳港

	单腕臂底座及槽钢	H 形钢柱	套	48		广澳港
	双腕臂底座及槽钢	T 型吊柱	套	4		广澳港
	防窜结点腕臂底座及槽钢	DY、T 型吊柱	套	64		广澳港
	双边悬挂单腕臂底座及槽钢	T 型吊柱	套	4		广澳港
	双边悬挂—单一双腕臂底座及槽钢	T 型吊柱	套	6		广澳港
	双支平腕臂底座及槽钢	钢柱	套	16		广澳港
	双腕臂底座及槽钢	H 形钢柱	套	30		广澳港
	隧内单腕臂上(或下)底座	ZG270-500	套	605		广澳港
	限位定位器	L10	套	377		广澳港
	限位定位器	L12	套	145		广澳港
	限位定位器	L13	套	32		广澳港
	限位定位器	RL	套	3		广澳港

		定位支座	L55	套	557		广澳港
		定位线夹	见技术规格书	套	557		广澳港
		定位环	G48	套	551		广澳港
		定位环	G60	套	576		广澳港
		定位管	L=1200	套	16		广澳港
		定位管	L=2000	套	57		广澳港
		定位管	L=2500	套	59		广澳港
		定位管	L=2850	套	78		广澳港
		定位管	L=3200	套	343		广澳港
		定位管	L=3550	套	38		广澳港
							广澳港

	定位管吊线	见技术规格书	根	554		广澳港
	定位管卡子	48	套	554		广澳港
	锚支定位卡子	G50	套	19		广澳港
	锥套型接触线终端锚固线夹	120	套	11		广澳港
	锥套型承力索终端锚固线夹	95	套	11		广澳港
	双耳楔型接触线终端锚固线夹	120	套	46		广澳港
	双耳楔型承力索终端锚固线夹	95	套	74		广澳港
	接触线中心锚结线夹	见技术规格书	套	30		广澳港
	承力索中心锚结线夹	见技术规格书	套	94		广澳港
	接触线中心锚结线夹	见技术规格书	套	8		广澳港

		承力索中心锚结 线夹	见技术规格书	套	16		广澳 港
		整体吊弦	C	套	1609		广澳 港
		整体吊弦	D	套	1811		广澳 港
		接触线电联接线 夹	JX、JT	套	108		广澳 港
		承力索电联接线 夹	C 型	套	22		广澳 港
		承力索电联接线 夹	CT 型	套	118		广澳 港
		消弧形分段绝缘 器 FYFH-1.8	见技术规格书	台	1		广澳 港

包件号	招标项目编号	物资名称	规格型号	计量单位	需求数量	投标人资格条件	备注
RMWZ09	WZ-2025-20	棒式绝缘子	QB 27.5/16-1400	套	2998	1. 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 许可和强制认证要求：棒形腕臂瓷式绝缘子、棒型腕臂复合绝缘子须取得国家铁路局颁发的《铁路运输基础设备生产企业许可证》（160km/h 及以下）； 3. 质量保证能力要求：投标物资须具有通过 CMA 认证的检测机构出具的型式试验报告或近 3 年内的产品质量检测报告； 4. 供货业绩要求：①投标物资须具有近 5 年内供货业绩（以合同签订日期为准），在同一项目棒形瓷绝缘子应用数量不少于 3000 套，悬式瓷绝缘子的应用数量不少于 700 套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件； ②投标物资（棒形悬式复合绝缘子和棒形支柱复合绝缘子）须具有近 5 年内供货业绩（以合同签订日期为准），在同一项目棒形悬式复合绝缘子应用数量不少于 400 套，棒形支柱复合绝缘子应用数量不少于 30 套，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件； 5. 其他要求：复合绝缘子允许外购，外供方须满足以上 1、2、3、4 条要求。	瑞梅
		棒式绝缘子	QBS 27.5/16-1400	套	2256		瑞梅
		复合柱式绝缘子	FZ-27.5/8	套	54		瑞梅
		棒形悬式合成绝缘子	FQX-27.5/160-160/HH	套	68		瑞梅
		棒形悬式合成绝缘子	FQXS-27.5/160-1600/QH	套	610		瑞梅
		悬式绝缘子	XWP2-70	件	1368		瑞梅
		复合柱式绝缘子	FZ-27.5/8	套	1		广澳港
		复合柱式绝缘子	FZ-27.5/16	套	2		广澳港
		悬式绝缘子	XWP2-70T	套	23		广澳港
		悬式绝缘子	XWP2-70T	个	9		广澳港
WZ-2025-22	WZ-2025-22	合成绝缘子	FQX-25/160	套	18		广澳港
		棒形悬式合成绝缘子	FQXG-25/160QH	套	147		广澳港
		棒式瓷质绝缘子	QBSG-25/16	套	1155		广澳港

包件号	招标项目编号	物资名称	规格型号	计量单位	需求数量	投标人资格条件	备注
RMWZ10	WZ-202 5-20	铝包钢芯铝绞线	JL/LB20A-185/2 5-24/7	kg	56379.51	1. 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 许可和强制认证要求：投标物资须具有《全国工业产品生产许可证》； 3. 质量保证能力要求：须具有通过 CMA 认证的检测机构出具的投标物资有效型式试验报告或近 3 年内产品质量检测报告； 4. 供货业绩要求：投标物资须具有近 5 年内的供货业绩（以合同签订日期为准），在同一项目应用数量不少于 40000kg，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	瑞梅
		铝包钢芯铝绞线	JL/LB20A-60/10 -6/1	kg	10481.64		瑞梅
		铝包钢芯铝绞线	JL/LB20A-240/3 0-24/7	kg	2909		瑞梅
	WZ-202 5-22	铝包钢芯铝绞线	回流线 JL/LB1A-200-26 /7	kg	10928.9377	1. 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 许可和强制认证要求：投标物资须具有《全国工业产品生产许可证》； 3. 质量保证能力要求：须具有通过 CMA 认证的检测机构出具的投标物资有效型式试验报告或近 3 年内产品质量检测报告； 4. 供货业绩要求：投标物资须具有近 5 年内的供货业绩（以合同签订日期为准），在同一项目应用数量不少于 40000kg，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	广澳 港
		铝包钢芯铝绞线	避雷线 JL/LB1A-60/10- 6/1	kg	1865.4207		广澳 港

包件号	招标项目编号	物资名称	规格型号	计量单位	需求数量	投标人资格条件	备注
RMWZ11	WZ-2025-20	横腹杆式预应力混凝土支柱	H93/9.2+3.0	根	407	1. 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 质量保证能力要求：投标物资（H 型钢支柱、横腹杆式预应力混凝土支柱）须具有通过 CMA 认证的检测机构出具的近 3 年内产品质量检测报告； 3. 供货业绩要求：①投标物资（H 型钢支柱、横腹杆式预应力混凝土支柱）须具有近 5 年内的供货业绩（以合同签订日期为准），在同一项目 H 型钢支柱不少于 50 根、横腹杆式预应力混凝土支柱不少于 200 根，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件； ②投标物资（钢柱、硬横梁、吊柱）须具有近 5 年内的供货业绩（以合同签订日期为准），同时提供相对应的中标通知书及供货合同； 4. 其他要求：横腹杆式预应力混凝土支柱允许外购，外供方须满足以上 1、2、3 条要求。	瑞梅
		横腹杆式预应力混凝土支柱	HI30/12+3.5	根	4		瑞梅
		双联不打拉线下锚支柱		根	7		瑞梅
		圆钢管硬横跨支柱	BZG6/10.55	根	43		瑞梅
		圆钢管硬横跨支柱	BZG5/10.55	根	28		瑞梅
		圆钢管硬横跨支柱	BZG5/5	根	22		瑞梅
		圆钢管硬横跨支柱	BZG6/5	根	22		瑞梅
		镀锌普通钢柱	G350/15	根	26		瑞梅
		镀锌普通钢柱	G450/15	根	1		瑞梅
		桥钢柱	G120/9	根	154		瑞梅
		桥钢柱中间柱、转换柱	55A/12.5	根	295		瑞梅

	桥钢柱下锚柱	55D/12.5	根	106		瑞梅	
		H 型钢柱	根	58		瑞梅	
		H 型钢柱	根	10		瑞梅	
		H 型钢柱	根	1		瑞梅	
		H 型钢柱	根	1		瑞梅	
		H 型钢柱	根	9		瑞梅	
		硬横梁	根	11		瑞梅	
		硬横梁	组	34		瑞梅	
		硬横梁	组	2		瑞梅	
		硬横梁	组	5		瑞梅	
		硬横梁	组	11		瑞梅	
		H 型钢柱	根	6		广澳港	
	H 型钢柱	根	16	广澳港			
	WZ-202 5-22						

		H 型钢柱	GHT240C/11	根	17		广澳港
		隧道内吊柱	TB/T2075. 22-4Y 168 II-2020	根	301		广澳港
		桥钢柱	G120/12. 5	根	88		广澳港
		桥钢柱	G200/12. 5	根	17		广澳港
		桥钢柱	G120-450/12. 5	根	27		广澳港
		硬横跨钢管柱	BGZ5/11	根	41		广澳港
		硬横梁	BGZ5/11	根	1		广澳港
		硬横梁	PC1-15~20	根	1		广澳港
		硬横梁	PC1-20~25	根	17		广澳港
		硬横梁	PC1-20~25	根	1		广澳港
		硬横跨吊柱	V-51-3000	根	38		广澳港

包件号	招标项目编号	物资名称	规格型号	计量单位	需求数量	投标人资格条件	备注
RMWZ12	WZ-2025-20	漏泄同轴电缆 13/8"	WDZ-SLYWY-50-4 2-III	m	41304	1. 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 质量保证能力要求：须具有由通过 CMA 认证的检测机构出具的近 3 年内投标物资（漏泄同轴电缆、漏缆吊具）产品质量检测报告； 3. 供货业绩要求：投标物资同类产品（漏泄同轴电缆）须具有近 5 年内的供货业绩（以合同签订日期为准），在同一项目上应用数量不少于 25 公里，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件； 4. 其他要求：漏缆配套件允许外购，外供方须满足上述 1、2 条要求。	瑞梅
		900MHz 隧道内漏缆普通吊具	见技术规格书	个	37285		瑞梅
		900MHz 隧道内漏缆防火吊具	见技术规格书	个	4143		瑞梅
		射频同轴电缆 1/2"	(漏缆侧)	m	1515		瑞梅
		射频同轴电缆 7/8"	(漏缆侧)	m	707		瑞梅
		射频同轴电缆 5/4"	(漏缆侧)	m	3636		瑞梅
		射频电缆接头	(漏缆侧)	个	188		瑞梅
		单根射频电缆固定卡子	(漏缆侧)	套	5858		瑞梅
		900M 漏缆接头	见技术规格书	个	188		瑞梅
		漏缆终端负载	(G 网)	个	8		瑞梅
		1/2 英寸超柔跳线	见技术规格书	条	167		瑞梅

		漏缆直流阻断器	见技术规格书	个	47	瑞梅
		馈线接地卡	(漏缆侧)	个	186	瑞梅
	WZ-202 5-22	射频同轴电缆	见技术规格书	m	1464.5	广澳港
		900MHz 漏泄同轴电缆 13/8 英寸	见技术规格书	m	10134.45	广澳港
		900MH 漏泄电缆 卡具加强型	见技术规格书	个	9148	广澳港
		900MH 漏缆洞内 防火卡具加强型	见技术规格书	个	1016	广澳港
		900M 漏缆接头	见技术规格书	个	16	广澳港
		漏缆直流阻断器	见技术规格书	个	8	广澳港

包件号	招标项目编号	物资名称	规格型号	计量单位	需求数量	投标人资格条件	备注
RMWZ13	WZ-2025-20	低频电缆	ZR-HEYFLT23 4×4×0.9	m	27436.5	1. 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 质量保证能力要求：须具有通过 CMA 认证的检测机构出具的近 3 年内投标物资低频电缆（电缆防护形式与投标物资一致，电缆芯数不小于投标物资最大缆芯数）的产品质量检测报告； 3. 供货业绩要求：投标物资同类产品须具有近 5 年内供货业绩（以合同签订日期为准），在同一项目上应用数量不少于 25 公里，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	瑞梅
	WZ-2025-22	低频电缆	ZR-HEYFLT23 3×4×0.9（阻燃 B 类）	m	22197		广澳港

包件号	招标项目编号	物资名称	规格型号	计量单位	需求数量	投标人资格条件	备注
RMWZ14	WZ-2025-20	单模光缆	GYTAH58 12 芯	m	11055	1. 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 质量保证能力要求：须具有通过 CMA 认证的检测机构出具的近 3 年内投标物资（种类及结构形式与投标物资一致，光缆纤芯数量不小于投标物资最大缆芯数量）的产品质量检测报告； 3. 供货业绩要求：投标物资同类产品须具有近 5 年内供货业绩（以合同签订日期为准），在同一项目应用数量不少于 100 公里，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件。	瑞梅
		单模光缆	GYTAH58 24 芯	m	8713.35		瑞梅
		单模光缆	GYTAH58 48 芯	m	265380.3		瑞梅
	WZ-2025-21	单模光缆	GYTAH58 12 芯	m	2582.85		平湖南
		单模光缆	GYTAH58 24 芯	m	2412		平湖南
	WZ-2025-22	通信光缆	GYTAH58 48 芯光缆	m	39452		广澳港
		通信光缆	GYTAH58 24 芯光缆	m	18530.2		广澳港
		通信光缆	GYTAH58 8 芯光缆	m	2301.4		广澳港
		通信光缆	GYTAH58 12 芯光缆	m	5940		广澳港

包件号	招标项目 编号	物资名称	规格型号	计量 单位	需求 数量	投标人资格条件	备注
RMWZ15	WZ-202 5-20	信号电缆	PTYA23 (PTYAH23)型 9 芯	m	5704	1. 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 质量保证能力要求：信号电缆须具有通过 CMA 认证的检测机构出具的近 3 年内投标物资（最大缆芯芯数、同类防护形式）的产品质量检测报告；金属护套环保型接地铜缆须具有通过 CMA 认证的检测机构出具的近 3 年内产品质量检测报告； 3. 供货业绩要求：①投标物资同类产品（信号电缆）须具有近 5 年内供货业绩（以合同签订日期为准），在同一项目应用数量不少于 100 公里，且稳定可靠开通运行一年（含）以上，并提供由主管部门出具的运行业绩证明文件（加盖公章），同时提供相应的合同文件；②投标物资（金属护套环保型接地铜缆）须具有近 5 年内的供货业绩（以合同签订日期为准），同时提供相对应的中标通知书及供货合同。	瑞梅
		信号电缆	PTYA23 (PTYAH23)型 12 芯	m	1382		瑞梅
		信号电缆	PTYA23 (PTYAH23)型 14 芯	m	713		瑞梅
		信号电缆	PTYA23 (PTYAH23)型 16 芯	m	1616		瑞梅
		信号电缆	PTYA23 (PTYAH23)型 19 芯	m	332		瑞梅
		信号电缆	PTYA23 (PTYAH23)型 21 芯	m	2207		瑞梅
		信号电缆	PTYA23 (PTYAH23)型 24 芯	m	709		瑞梅

	信号电缆	PTYA23 (PTYAH23)型 28 芯	m	119		瑞梅
	信号电缆	PTYA23 (PTYAH23)型 37 芯	m	172		瑞梅
	信号电缆	PTYL23 (PTYLH23)型 9 芯	m	13684		瑞梅
	信号电缆	PTYL23 (PTYLH23)型 12 芯	m	11731		瑞梅
	信号电缆	PTYL23 (PTYLH23)型 14 芯	m	3230		瑞梅
	信号电缆	PTYL23 (PTYLH23)型 16 芯	m	3336		瑞梅
	信号电缆	PTYL23 (PTYLH23)型 9 芯(低烟无卤阻 燃型)	m	1685		瑞梅
	信号电缆	PTYL23 (PTYLH23)型 12 芯(低烟无卤阻 燃型)	m	3211		瑞梅

	信号电缆	PTYL23 (PTYLH23) 型 16 芯 (低烟无卤阻 燃型)	m	162		瑞梅
	信号电缆	PTYL23 (PTYLH23) 型 19 芯 (低烟无卤阻 燃型)	m	347		瑞梅
	信号电缆	PTYL23 (PTYLH23) 型 21 芯 (低烟无卤阻 燃型)	m	751		瑞梅
	信号电缆	PTYL23 (PTYLH23) 型 24 芯 (低烟无卤阻 燃型)	m	1672		瑞梅
	信号电缆	PTYL23 (PTYLH23) 型 28 芯 (低烟无卤阻 燃型)	m	1682		瑞梅
	信号电缆	PTYL23 (PTYLH23) 型 30 芯 (低烟无卤阻 燃型)	m	451		瑞梅

	信号电缆	PTYL23 (PTYLH23) 型 33 芯 (低烟无卤阻 燃型)	m	1096		瑞梅
	信号电缆	PTYL23 (PTYLH23) 型 37 芯 (低烟无卤阻 燃型)	m	927		瑞梅
	信号电缆	PTYL23 (PTYLH23) 型 42 芯 (低烟无卤阻 燃型)	m	3169		瑞梅
	信号电缆	PTYL23 (PTYLH23) 型 48 芯 (低烟无卤阻 燃型)	m	4199		瑞梅
	内屏蔽数字信号 电缆	SPTYWPA23-12B 芯	m	821		瑞梅
	内屏蔽数字信号 电缆	SPTYWPA23-16B 芯	m	664		瑞梅
	内屏蔽数字信号 电缆	SPTYWPL23-12B 芯	m	11503		瑞梅

	内屏蔽数字信号 电缆	SPTYWPL23-12B 芯(低烟无卤阻 燃型)	m	4793		瑞梅
	内屏蔽数字信号 电缆	SPTYWPL23-14B 芯(低烟无卤阻 燃型)	m	1194		瑞梅
	内屏蔽数字信号 电缆	SPTYWPL23-16B 芯(低烟无卤阻 燃型)	m	324		瑞梅
	内屏蔽数字信号 电缆	SPTYWPL23-21B 芯(低烟无卤阻 燃型)	m	1541		瑞梅
	数字信号电缆	SPTYWA23 型 9 芯	m	672		瑞梅
	数字信号电缆	SPTYWL23 型 9 芯	m	14721		瑞梅
	数字信号电缆	SPTYWL23 型 9 芯 (低烟无卤阻燃 型)	m	1666		瑞梅
	信号电缆	PTYL23 (PTYLH23) 型 24 芯	m	2000		瑞梅
	信号电缆	PTYL23 (PTYLH23) 型 30	m	3000		瑞梅

[illegible]

	信号电缆	PTYA23 型 30 芯	m	102		广澳港
	信号电缆	PTYL23 型 12 芯	m	7770		广澳港
	信号电缆	PTYL23 型 19 芯	m	470		广澳港
	信号电缆	PTYL23 型 21 芯	m	410		广澳港
	信号电缆	PTYL23 型 24 芯	m	890		广澳港
	信号电缆	PTYL23 型 30 芯	m	680		广澳港
	信号电缆	PTYL23 型 33 芯	m	680		广澳港
	信号电缆	PTYL23 型 37 芯	m	680		广澳港
	信号电缆	PTYL23 型 42 芯	m	820		广澳港
	信号电缆	PTYL23 型 48 芯	m	730		广澳港
	数字信号电缆	SPTYWA23 型 12 芯	m	555		广澳港
	数字信号电缆	SPTYWL23 型 12 芯	m	2430		广澳港
	内屏蔽数字信号电缆	SPTYWPL23-12B 芯	m	1680		广澳港

	内屏蔽数字信号 电缆	SPTYWPL23-16B 芯	m	820		广 澳 港
		SPTYWPL23-21B 芯	m	680		广 澳 港
		SPTYWPL23-12B 芯(低烟无卤阻 燃型)	m	830		广 澳 港

包件号	招标项目编号	物资设备名称	规格型号	计量单位	需求数量	投标人资格条件	备注
RMWZ39	WZ-2025-20	分体式机房专用空调	总/显冷量: 6.5/6.0kW	台	10	1. 营业范围: 在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商; 2. 许可和强制认证要求: 投标物资机房专用空调小于 24.4kW 的须提供 CCC 认证证书; 3. 质量保证能力要求: 投标物资或投标物资同类产品须具有 CMA 认证的检测机构出具的近 3 年内产品质量检测报告; 4. 供货业绩要求: 投标物资或投标物资同类产品须具有近 5 年内的供货业绩 (以合同签订日期为准), 同时提供相对应的中标通知书及供货合同; 5. 其它要求: 本次招标不接受代理商及联合体投标, 不接受 OEM 产品。	瑞梅
		分体式机房专用空调	总冷量: 6.5kW, 显冷量: 6.2kW,	台	4		瑞梅
		分体式机房专用空调	总冷量/显冷量: 8.2/7.4kW,	台	3		瑞梅
		分体式机房专用空调	总/显冷量: 13.8/12.5kW, 制冷功率 ≤4.5kW	台	16		瑞梅
		分体式机房专用空调	总/显冷量: 6.5/6.0kW, 制冷功率 ≤2.0kW	台	20		瑞梅
		分体式机房专用空调	总/显冷量: 8.2/7.4kW, 制冷功率 ≤2.50kW	台	8		瑞梅
		壁挂式机房专用空调	制冷量: 3.5kW	台	4		瑞梅
		机房专用空调	总冷量: 6.0KW, 显冷量: 5.5KW,	台	1		平湖南
		机房专用空调	总冷量: 6.5KW, 显冷量: 6.0KW,	台	4		平湖南
	WZ-2025-21						

包件号	招标项目 编号	物资设备名称	规格型号	计量 单位	需求 数量	投标人资格条件	备注
RMWZ40	WZ-2025-20	屋顶式风冷热泵型 空调机组	分体式，制冷量： 243.2kW	台	2	1. 营业范围：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商； 2. 质量保证能力要求：投标物资或投标物资同类产品须具有 CMA 认证的检测机构出具的近 3 年内产品质量检测报告； 3. 供货业绩要求：投标物资或投标物资同类产品须具有近 5 年内的供货业绩（以合同签订日期为准），同时提供相对应的中标通知书及供货合同； 4. 其它要求：本次招标不接受代理商及联合体投标，不接受 OEM 产品。	瑞梅